
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Okrouhlá konaného 

dne 14. 6. 2016 v 19:00 hodin v místnosti obecního úřadu, Okrouhlá č. p. 123 

 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 13 členů  

Omluveni: Mgr. Milena Tichá, Josef Polívka 

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Kontrola úkolů 

3) Zpráva kontrolního výboru 

4) Zpráva finančního výboru 

5) Dotazy a připomínky občanů 

6) Návrh kupní smlouvy Grénarovi 

7) Návrh kupní smlouvy Jarošová 

8) Návrh kupní smlouvy Minxovi 

9) Návrh kupní smlouvy Vikušovi 

10) Návrh kupní smlouvy Zavadilová 

11) Návrh kupní smlouvy Turkovi 

12) Návrh na schválení účetní závěrky za rok 2015 

13) Závěrečný účet obce za rok 2015 

14) Návrh směrnice o cestovních náhradách 

15) Informace o stavu požární ochrany v Okrouhlé  

16) Různé                                                                                                                                   

17) Podněty a připomínky členů ZO 

18) Ukončení zasedání 

  

ad 1) Zahájení  

Starosta obce zahájil 9. zasedání ZO, které bylo svoláno v souladu se zákonem 

č. 128/2000 Sb., v platném znění. Dále oznámil, že zapisovatelkou je paní Ing. Eva 

Meluzínová, za sčítání hlasů odpovídá pan Bohumil Kovář. ZO zahájilo jednání za 

přítomnosti 13 členů ZO, tzn., že byla přítomna nadpoloviční většina členů ZO, a tím bylo 

Zastupitelstvo obce schopno právoplatně se usnášet. 

Zápis z 8. zasedání ZO ověřili Mgr. Michaela Martinková a Josef Polívka a nevznesli k zápisu 

připomínek. 

 

Starosta seznámil členy ZO s dnešním programem. 

 

Hlasování o návrhu programu: 13 pro -  schváleno. 

 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi a schváleni: PaedDr. Eva Tichá a Gustav Grün. 

Hlasování: 13 pro -  schváleno.  



 

Do návrhové komise byli navrženi a schváleni: Milan Blažek a Ing. Milan Havlíček. 

Hlasování: 13 pro -  schváleno. 

 

ad 2) Kontrola úkolů 

 

Z předcházejících zasedání ZO k datu 14. 6. 2016 byly následující úkoly splněny nebo je třeba 

je ještě plnit s odůvodněním: 

 

9. 6. 2015 

 

6.3  ZO ukládá uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy 

       schválenou na 10. zasedání ZO dne 5. 6. 2012 s těmito stavebníky: 

       panem Petrem Kuželem, bytem Okrouhlá, okr. Blansko,  

       panem Pavlem Zemánkem, , bytem Okrouhlá, okr. Blansko, 680 01 

       Boskovice, panem Karlem Jenišem, bytem Legionářská,  

       680 01 Boskovice, manžely panem Janem Křížem, bytem Okrouhlá  okr. Blansko a paní 

Hanou Křížovou, bytem Okrouhlá, okr. Blansko a dále panem Antonínem Sychrou, , 

bytem Vratíkov, 680 01 Boskovice, 

      T: 30. 7. 2015 

      O: starosta 

        Dosud neprojevil zájem p. Zemánek. 

 

8. 3. 2016 

 

6.3  ZO ukládá uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu majetku mezi obcí Okrouhlá 

  a SVAK měst a obcí do majetku Svazku.    

       T: 31. 3. 2016 

             O: starosta 

             Splněno. 

 

8.3  ZO ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru AC Okrouhlá v celkové výši 

       32.500,- Kč. 

 T: 31. 3. 2016 

 O: starosta 

 Splněno. 

 

9.3  ZO ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru SDH Okrouhlá v celkové výši  

       23.000,- Kč. 

 T: 31. 3. 2016 

 O: starosta 

 Splněno. 

 

10.3  ZO ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč 



         Římskokatolické farnosti Benešov u Boskovic se sídlem: Benešov 54, 679 53, 

         IČ: 66545412. 

         T: 31. 3. 2016 

         O: starosta 

         Splněno. 

 

11.3  ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku označeného p. č. 96/64 o výměře 

         973 m
2
, v k. ú. Okrouhlá u Boskovic 97.300,- Kč (cena 100,- Kč za 1 m

2
) a jednorázový  

         poplatek 32.500,- Kč za zbudování inženýrských sítí (vodovod, elektřina, kanalizace  

         dešťová, kanalizace splašková) ke hranici prodávaného pozemku,  

         panu Kamilu Polívkovi,  680 01 Boskovice. 

         T: 31. 3.2016 

    O: starosta 

    Splněno. 

 

11.5  ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu s panem Kamilem Polívkou, Okrouhlá, 

         680 01 Boskovice na  el. rozvaděč ER 212 za cenu 8.293,- Kč. 

         T: do 1. 4. 2016 

         O: starosta 

         Splněno. 

 

12.5  ZO ukládá zpracovat nový geometrický plán – narovnání levé hranice z bodu  284-644 

         na rozmezí pozemku 450/91,450/92,450/93 a 450/98, podél lesní cesty stanovit novou  

         šířku pozemku dle místního šetření. 

         T: 31. 3. 2016 

    O: starosta 

    Splněno. 

 

20. 5. 2016 

 

3.3  ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku označeného p. č. 610/5 o 

výměře 148 m
2 

(dle GP p. č. 610/9), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 

2.960,- Kč s manžely panem Pavlem Mikuláškem a paní Hanou Mikuláškovou, oba 

bytem Okrouhlá, 680 01, Boskovice. 

       T: 30. 6. 2016 

       O: starosta 

        

4.3  ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku označeného p. č. 993/6 o 

       výměře 40 m
2 

(dle GP p. č. 993/40), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 

       1.000,- Kč s manžely panem Františkem Staňkem a paní Emilií 

       Staňkovou,  oba bytem Okrouhlá 60, 680 01 Boskovice. 

        T: 30. 6. 2016 

        O: starosta 

         



 

5.3  ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku z p. č. 450/98 dle 

geometrického plánu označeného novým p. č. 450/125 o výměře 15 m
2
 a p. č. 450/126 o 

výměře 699 m
2
, v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 17.850,- Kč s 

panem Mgr. Pavlem Vaněrkem,  bytem Ludvíka Vojtěcha, 680 01 Boskovice. 

       T: 30. 6. 2016 

       O: starosta 

       Splněno. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1)  ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

Hlasování: 13 pro - schváleno. 

 

 

ad 3) Zpráva kontrolního výboru  

        

Kontrolní výbor provedl kontrolu 1. 6. 2016.  

Zprávu přednesl předseda Ing. Luboš Horák. 

Zápis -  viz příloha č. 2. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje zprávu kontrolního výboru. 

 

Hlasování:  13 pro - schváleno. 

 

 

ad 4) Zpráva finančního výboru 

 

Finanční výbor provedl kontrolu 25. 5. 2016. 

Zprávu přednesl předseda Gustav Grün. 

Zápis - viz příloha č. 3. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 



 

2) ZO schvaluje zprávu finančního výboru. 

 

Hlasování: 13 pro -  schváleno. 

 

 

ad 5) Dotazy a připomínky občanů 

 

P. Hampl – vznesl dotaz k rekonstrukci silnice v ulici kolem bytovek, kdy začnou práce, jak 

dlouho budou trvat, jak bude probíhat uzavírka komunikace a jak to na nově zrekonstruované 

komunikaci bude s parkovacími místy. 

Starosta odpověděl: V pondělí 20. 6. 2016 budeme předávat staveniště, tam se vše dozvíme, 

potom budeme informovat dotčené občany, nyní se dodělávají vodovodní přípojky, 15 jich je 

ve špatném stavu, na nově zrekonstruované silnici se, tak jak tomu bylo doposud, nepočítá 

s žádnými parkovacími místy. 

 

 

ad 6) Návrh kupní smlouvy – Grénarovi 

 

Záměr prodeje pozemku byl schválen na 19. zasedání RO dne 24. 2. 2016. Během vyvěšení 

záměru a ÚD nebyly připomínky, proto je RO předkládán návrh smlouvy k projednání. 

Návrh kupní smlouvy viz příloha č. 4. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

2) ZO schvaluje návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/23 o výměře 32 

m
2
 a části 993/2 o výměře 43 m

2 
(dle GP p. č. 993/35), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 1.875,- Kč manželům panu Milanu Grénarovi a paní Mgr. Květoslavě 

Grénarové, oba bytem Foltýnova, 635 00 Brno. 

  

3) ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků označených p. č. 993/23 o výměře 32 

m
2
 a části 993/2 o výměře 43 m

2 
(dle GP p. č. 993/35), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 1.875,- Kč manželům panu Milanu Grénarovi, a paní Mgr. 

Květoslavě Grénarové, oba bytem Foltýnova, 635 00 Brno. 

     T: 31. 7. 2016 

     O: starosta 

 

Hlasování: 13 pro – schváleno. 

 

ad 7) Návrh kupní smlouvy – Jarošová 

 



Záměr prodeje pozemku byl schválen na 19. zasedání RO dne 24. 2. 2016. Během vyvěšení 

záměru a ÚD nebyly připomínky, proto je RO předkládán návrh smlouvy k projednání. 

Návrh kupní smlouvy viz příloha č. 4. 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

2) ZO schvaluje návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/24 o výměře 

15 m
2
 a část 993/2 o výměře 106 m

2 
(dle GP p. č.993/36), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 3.025,- Kč paní Jarmile Jarošové, bytem Okrouhlá, 680 01. 

  

3) ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej p. č. 993/24 o výměře 15 m
2
 a část 993/2 

o výměře 106 m
2 

(dle GP p. č.993/36), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní 

cenu 3.025,- Kč paní Jarmile Jarošové, bytem Okrouhlá, 680 01. 

T: 31. 7. 2016 

    O: starosta 

 

Hlasování: 13 pro, -  schváleno. 

 

 

ad 8) Návrh kupní smlouvy – Minxovi 

 

Záměr prodeje pozemku byl schválen na 19. zasedání RO dne 24. 2. 2016. Během vyvěšení 

záměru a ÚD nebyly připomínky, proto je RO předkládán návrh smlouvy k projednání. 

Návrh kupní smlouvy viz příloha č. 4. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

2) ZO schvaluje návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/25 o výměře 

63 m
2
 a části 993/2 o výměře 94 m

2
 (dle GP p. č.993/38), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 3.925,- Kč manželům panu Jaroslavu Minxovi a paní Ireně Minxové, 

oba bytem Okrouhlá, 680 01. 

  

3) ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků označených p. č. 993/25 o výměře 

63 m
2
 a části 993/2 o výměře 94 m

2
 (dle GP p. č.993/38), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 3.925,- Kč manželům panu Jaroslavu Minxovi a paní Ireně Minxové, 

oba bytem Okrouhlá, 680 01. 

T: 31. 7. 2016 

O: starosta 

 

Hlasování: 13 pro – schváleno. 



 

 

ad 9) Návrh kupní smlouvy – Vikušovi 

 

Záměr prodeje pozemku byl schválen na 19. zasedání RO dne 24. 2. 2016. Během vyvěšení 

záměru a ÚD nebyly připomínky, proto je RO předkládán návrh smlouvy k projednání. 

Návrh kupní smlouvy viz příloha č. 4. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

2) ZO schvaluje návrh kupní smlouvy na prodej části pozemku označeného p. č. 993/2 o 

výměře 171 m
2 

(dle GP p. č.993/37), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 

4.275,- Kč manželům panu Zdeňku Vikušovi a paní Miroslavě Vikušové, oba bytem 

Okrouhlá, 680 01. 

  

3) ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku označeného p. č. 993/2 o výměře 

171 m
2 

(dle GP p. č.993/37), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 4.275,-

Kč manželům panu Zdeňku Vikušovi a paní Miroslavě Vikušové, oba bytem Okrouhlá, 

680 01. 

T: 31. 7. 2016 

O: starosta 

 

Hlasování: 13 pro, -  schváleno. 

 

 

ad 10) Návrh kupní smlouvy – Zavadilova M. 

 

Záměr prodeje pozemku byl schválen na 19. zasedání RO dne 24. 2. 2016. Během vyvěšení 

záměru a ÚD nebyly připomínky, proto je RO předkládán návrh smlouvy k projednání. 

Návrh kupní smlouvy viz příloha č. 4. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

2) ZO schvaluje návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/14 o výměře 76 

m
2
 a 993/27 o výměře 47 m

2
, v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 3.075,-

Kč paní Marii Zavadilové, bytem Okrouhlá, 680 01. 

  



3) ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků označených p. č. 993/14 o výměře 76 

m
2
 a 993/27 o výměře 47 m

2
, v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 3.075,-

Kč  paní Marii Zavadilové, bytem Okrouhlá, 680 01. 

T: 31. 7. 2016 

O: starosta 

 

Hlasování: 13 pro, -  schváleno. 

 

 

ad 11) Návrh kupní smlouvy – Turkovi 

 

Záměr prodeje pozemku byl schválen na 19. zasedání RO dne 24. 2. 2016. Během vyvěšení 

záměru a ÚD nebyly připomínky, proto je RO předkládán návrh smlouvy k projednání. 

Návrh kupní smlouvy viz příloha č. 4. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

2) ZO schvaluje návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/15 o výměře 

74 m
2
 a části 993/2 o výměře 32 m

2 
(dle GP p. č.993/39), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 2.650,- Kč manželům panu Danu Turkovi a paní Renatě Turkové, oba 

bytem Strž, 639 00 Brno. 

  

3) ZO ukládá uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků označených p. č. 993/15 o výměře 74 

m
2
 a části 993/2 o výměře 32 m

2 
(dle GP p. č.993/39), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 2.650,- Kč manželům panu Danu Turkovi a paní Renatě Turkové,  

oba bytem Strž, 639 00 Brno. 

T: 31. 7. 2016 

O: starosta 

 

Hlasování: 13pro, -  schváleno. 

 

 

 

 

 

ad 12) Návrh na schválení účetní závěrky za rok 2015 

 

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví – novela č. 239/2012 vzniká mimo jiné 

obci povinnost schválit účetní závěrku obce Okrouhlá za rok 2015. 

Výsledek hospodaření obce za rok 2015 dosáhl +1.261.729,54 Kč.  



Zůstatky na bankovních účtech k 31.12 2015 jsou: běžný účet 4.051.513,38 Kč, terminovaný 

účet 3.017.304,31 Kč, účet u ČNB 346.898,36 Kč. 

 Účetní výkazy (Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha) viz příloha č. 5. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje účetní závěrku včetně výsledku hospodaření obce za účetní období 2015 

sestavenou ke dni 31. 12. 2015 bez výhrad. 

 

Hlasování: 12 pro, 1 se zdržel -  schváleno. 

 

 

ad 13) Závěrečný účet obce za rok 2015 

 

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 

znění pozdějších předpisů, dle § 17 bude předložen Zastupitelstvu obce Okrouhlá 

k projednání závěrečný účet obce Okrouhlá za rok 2015.  

Součástí závěrečného účtu je zpráva o výsledku hospodaření za rok 2015 ze dne 18. 5. 2016.  

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Závěrečný účet viz příloha č. 6. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje celoroční hospodaření obce Okrouhlá za rok 2015 bez výhrad, 

 

3) ZO schvaluje inventarizaci majetku, pohledávek a závazků obce Okrouhlá k 31. 12. 

2015. 

 

Hlasování: 12 pro, 1 se zdržel -  schváleno. 

 

 

ad 14) Návrh směrnice pro cestovní náhrady 

 

Z důvodu nové legislativy je nutné novelizovat směrnici obce Okrouhlá pro poskytování a 

účtování cestovních náhrad z 1. 1. 2010.  



Návrh směrnice pro poskytování a účtování cestovních náhrad - viz příloha č. 7. 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

 

2) ZO schvaluje návrh směrnice pro poskytování a účtování cestovních náhrad. 

 

Hlasování: 11 pro, 2 se zdrželi -  schváleno. 

 

 

ad 15) Informace o stavu požární ochrany v Okrouhlé 

 

Obec Okrouhlá plní úkoly vyplývající z právních a ostatních předpisů v oblasti požární 

ochrany (PO).  

        Do jednání ZO byl předložen materiál „Informace o stavu požární ochrany v Okrouhlé za 

rok 2015. Z důvodu obsažnosti byl materiál zpracován jako příloha č. 8.  

 

 

Po projednání přijalo ZO následující usnesení: 

 

 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál „Informace o stavu požární ochrany v Okrouhlé 

za rok 2015“. 

 

Hlasování: 13 pro -  schváleno. 

 

 

 

ad 16) Různé 

 

    Nebylo. 

 

 

 

 

 

ad 17) Podněty a připomínky členů ZO 

Starosta: informace 

- Proběhl kontrolní den – vodovod, dělali se 3 protlaky pod komunikací u Vratíkova, 

v příštím týdnu budou prováděny tlakové zkoušky, dezinfekce a uzavření, do 31. 7. 

2016 by mělo být všechno hotovo. 



- 21. 6. 2016 od 17 hod do 18 hod bude probíhat očkování psů. 

p. Kovář – poděkoval všem, kdo se zúčastnili organizace Závodu horských kol. 

p. Grün – vznesl dotaz, zda by bylo možno posekat trávu kolem silnic. 

p. Jakubů – připomněl, že není možné, aby obec ve stejný den pořádala dvě různé akce. 

PaedDr. Eva Tichá – informovala přítomné, že dne 22. 6. 2016 od 16 hod. do 19 hod. 

proběhne v knihovně Den otevřených dveří. 

Ing. Horák – informoval, že koncem měsíce června vyjde další číslo Okrouhleckého listu, 

prosí o články a příspěvky. 

 

ad 18) Ukončení zasedání 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:50 hod. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zpráva Kontrolního výboru 

3) Zpráva Finančního výboru 

4) Návrh kupní smlouvy Grénarovi, Jarošová, Minxovi, Vikušovi, Zavadilová, Turkovi 

5) Účetní výkazy (Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha) 

6) Závěrečný účet  

7) Návrh směrnice pro poskytování a účtování cestovních náhrad  

8) Informace o stavu požární ochrany v Okrouhlé za rok 2015 

                                                                                                                                                                                                                        

 

Zápis byl vyhotoven dne: 15. 6. 2016. 

 

 

Zapisovatel:              Ing. Eva Meluzínová 

 

  

Ověřovatelé:            PaedDr. Eva Tichá v. r.                                      dne 23. 6. 2016 

 

          

          Gustav Grün v. r.                                               dne 23. 6. 2016 

 

Starosta:                   Ing. Bronislav Šamšula v. r.                               dne 23. 6. 2016 

 

 

Místostarosta:           Bohumil Kovář  v. r.                                          dne 23. 6. 2016 

 

 

 

 

 



V Ý P I S    Z    U S N E S E N Í 
 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Okrouhlá konaného 

dne 14. 6. 2016 v 19:00 hodin v místnosti obecního úřadu, Okrouhlá č. p. 123 

 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

předložené a projednané materiály dle schváleného programu jednání. 

  

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

3.2      Zprávu kontrolního výboru. 

 

4.2     Zprávu finančního výboru. 

 

6.2      Návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/23 o výměře 32 m
2
 a 

části   993/2 o výměře 43 m
2 

(dle GP p. č. 993/35), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 1.875,- Kč manželům panu Milanu Grénarovi a paní Mgr. 

Květoslavě Grénarové, oba bytem Foltýnova, 635 00 Brno. 

 

7.2     Návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/24 o výměře 

15 m
2
 a část 993/2 o výměře 106 m

2 
(dle GP p. č.993/36), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 3.025,- Kč paní Jarmile Jarošové, bytem Okrouhlá, 680 01. 

  

8.2     Návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/25 o výměře 

63 m
2
 a části 993/2 o výměře 94 m

2
 (dle GP p. č.993/38), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 3.925,- Kč manželům panu Jaroslavu Minxovi a paní Ireně Minxové, 

oba bytem Okrouhlá, 680 01. 

  

9.2     Návrh kupní smlouvy na prodej části pozemku označeného p. č. 993/2 o výměře 171 m
2 

(dle GP p. č.993/37), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 4.275,- Kč 

manželům panu Zdeňku Vikušovi a paní Miroslavě Vikušové, oba bytem Okrouhlá, 680 

01. 

  

10.2 Návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/14 o výměře 76 m
2
 a 

993/27 o výměře 47 m
2
, v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 3.075,- Kč 

paní Marii Zavadilové, bytem Okrouhlá, 680 01. 

  

11.2 Návrh kupní smlouvy na prodej pozemků označených p. č. 993/15 o výměře 74 m
2
 a 

části 993/2 o výměře 32 m
2 

(dle GP p. č.993/39), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 2.650,- Kč manželům panu Danu Turkovi a paní Renatě Turkové, 

oba bytem Strž, 639 00 Brno. 

 



12.2     Účetní závěrku včetně výsledku hospodaření obce za účetní období 2015 sestavenou 

         ke dni 31. 12. 2015 bez výhrad. 

 

13.2 Celoroční hospodaření obce Okrouhlá za rok 2015 bez výhrad. 

 

13.3      Inventarizaci majetku, pohledávek a závazků obce Okrouhlá k 31. 12. 2015. 

  

14.2      Návrh směrnice pro poskytování a účtování cestovních náhrad. 

 

 

Zastupitelstvo obce ukládá: 

 

6.3     Uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků označených p. č. 993/23 o výměře 32 m
2
 a 

části 993/2 o výměře 43 m
2 

(dle GP p. č. 993/35), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 1.875,- Kč manželům panu Milanu Grénarovi a paní Mgr. 

Květoslavě Grénarové, oba bytem Foltýnova, 635 00 Brno. 

     T: 31. 7. 2016 

     O: starosta 

 

7.3     Uzavřít kupní smlouvu na prodej p. č. 993/24 o výměře 15 m
2
 a část 993/2 

o výměře 106 m
2 

(dle GP p. č.993/36), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní 

cenu 3.025,- Kč paní Jarmile Jarošové, bytem Okrouhlá, 680 01. 

T: 31. 7. 2016 

    O: starosta 

 

8.3     Uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků označených p. č. 993/25 o výměře 

63 m
2
 a části 993/2 o výměře 94 m

2
 (dle GP p. č.993/38), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 3.925,- Kč manželům panu Jaroslavu Minxovi a paní Ireně Minxové, 

oba bytem Okrouhlá, 680 01. 

T: 31. 7. 2016 

O: starosta 

 

9.3      Uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku označeného p. č. 993/2 o výměře 171 m
2 

(dle GP p. č.993/37), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 4.275,- Kč 

manželům panu Zdeňku Vikušovi a paní Miroslavě Vikušové, oba bytem Okrouhlá, 

 680 01. 

T: 31. 7. 2016 

O: starosta 

 

10.3     Uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků označených p. č. 993/14 o výměře 76 m
2
 a   

     993/27 o výměře 47 m
2
, v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za celkovou kupní cenu 3.075,- Kč  

     paní Marii Zavadilové, bytem Okrouhlá, 680 01. 



T: 31. 7. 2016 

O: starosta 

 

11.3 Uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků označených p. č. 993/15 o výměře 74 m
2
 a 

části 993/2 o výměře 32 m
2 

(dle GP p. č.993/39), v k. ú. Okrouhlá u Boskovic za 

celkovou kupní cenu 2.650,- Kč manželům panu Danu Turkovi a paní Renatě Turkové, 

oba bytem Strž, 639 00 Brno. 

  T: 31. 7. 2016 

  O: starosta 

 

 

 

 

Ověřovatelé:             PaedDr. Eva Tichá v. r.                                     dne 23. 6. 2016 

 

          

          Gustav Grün v. r.                                               dne 23. 6. 2016 

 

 

Starosta:                   Ing. Bronislav Šamšula v. r.                               dne 23. 6. 2016 

 

 

Místostarosta:           Bohumil Kovář  v. r.                                          dne 23. 6. 2016 

 


